OFÍCIO VEREADOR n° 1501/2015

São Roque, 01 de julho de 2015.

Ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste, encaminhar a Vossa Senhoria, protocolo de análise de projeto técnico do Corpo de Bombeiros em relação a realização do 19° Festival de Cerejeiras Bunkyos Sakura Matsuri, nos dias 04 e 05 de julho de 2015, no centro Esportivo Kokushikan Daigaku, localizado na Estrada Municipal do Carmo, 801, Bairro do Carmo.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CAP. PM. CARLOS RICARDO CEOLONI

MD. Comandante da 2ª Cia. Do Batalhão da Polícia Militar do Interior em

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 01/07/2015 - 14:24:47 04884/2015

/ccg